2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
28.12.2017

                                                                   № 349
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.08.2016 №235 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков и их оплаты»

Руководствуясь статьей 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.08.2016 №253 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков и их оплаты» в следующем порядке:

1.1.В приложение к настоящему решению пункт 2 дополнить подпункт 1.1) следующего содержания:

«1.1) земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях комплексного освоения территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства» в размере, равном кадастровой стоимости земельного участка;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского
	Председатель

	поселения Пойковский
	Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	__________________А.А.Бочко
	_______________В.В. Абазов

PAGE